ดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน....๙๐........วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

ร
๕. งวดงานและการจ่ายเงิน

กรม จะจ ่ายค ่าจ ้างต ่อหน ่วยของงานแต ่ละรายการท ี่ได ้ทำสำเร ็จจร ิงตามราคาต ่อหน ่วย 
ที่กำหนดไวในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่ 
เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าลิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา 
จะจ่ายใหในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าลิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณ งานท ี่กำหนดไว ้โนส ัญ ญ าหรือใบแจ ้งปริมาณ งานและราคา จะจ ่ายให ้ในอ ัตราร ้อยละ ๘๓